YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Blainville-Dameleviéres > Lunéville

Du 7 au 22 octobre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez cirdessous 'ensemble des circulations durant cette période.

Du lundi au vendredi

[l
En provenance de BSELer Re’:/\'g' chgiTS* BSELe'
Nancy | 5.42 | 6.10 | 6.12 | 6.20 | 6.31 | 7.13 | 7.20 | 7.31 | 7.50 | 8.13 | 8.20 | 8.31 | 8.59 | 9.14 | 9.26 | 9.31 |10.27|10.31 | 11.00|11.20 | 11.31 | 11.55 | 12.13 |12.20|12.31 |13.07| 13.13 | 13.20| 14.10| 14.14 | 14.20| 14.31 | 14.50|15.20| 15.31 | 15.50| 16.13
Jarville-la-Malgrange 6.35 ’ 7.36 8.36 10.35 ‘ 11.35 12.36 14.35 15.35
Laneuveville-devant-Nancy 6.39 7.39 8.40 10.38 11.38 12.39 14.38 15.38
Varangéville-St-Nicolas 6.30 | 6.44 7.30 | 7.45 8.30 | 8.46 10.44 11.30| 11.44 | 12.04 12.30|12.45 13.30 14.30|14.44 15.28 |15.44
Dombasle-sur-Meurthe | 6.48 ‘ 7.49 | 8.00 ‘ 8.49 | 9.09 9.36 10.48 11.48 12.49|13.17 14.48|15.00 15.48116.00
Rosiéres-aux-Salines 6.51 7.52 8.52 10.51 11.51 12.52 14.51 15.51
Blainville-Dameleviéres 6.38 | 6.56 7.38 | 7.57 8.38 | 8.57 9.45 10.56 11.3811.56 | 12.12 12.37|12.57 13.38 14.38|14.56 15.37|15.56
Mont-sur-Meurthe 701 8.01 ‘ 901 ‘ 101 12,01 13.01 1501 1601
Lunéville | 6.05 | 6.50 | 6.30 7.06 | 7.31 8.06 | 8.11 | 8.31 9.06 | 9.19 | 9.32 | 9.48 11.00| 11.06 | 11.22 12.06 12.31 13.06/13.27|13.31 14.27 14.32 15.06|15.10 16.06| 16.11 |16.31
StDig-| StDie- StDig- StDig- StDig-
A destination de des- | des | Stras- |Remire- Stras- |Remire- des- | Stras- [Remire-] Stras- Remire-| des- Stras- |Remire- Epingl | Stras- |Remire- Stras £ Stras- |Remire- Remire- des- | Stras-
\losges|Vosges| bourg | mont ourg | mont \osges| bourg | mont ourg mont |Vosges| ourg | mont p bourg | mont ourg P ourg | mont mont \losges| bourg
(Gare) | (Gare) (Gare| (Gare] (Gare)
Numéro de circulation |834101]430607 835011 |835803|835073|835013 | 835805 | 833605 |834105|835015 | 835807 |833609 |834171|835031|834107 |835809 834113 | 835077 |839161|835813|835079 |835759|835019|835815|833613|834115|835035|835819|834121 (835021835821 835085 |834123 835823 |835087 | 834125 |835023

e |
En provenance de BSE?’ Renvig- Toul ngs-
Nancy [16.20/16.31|16.49(16.59| 17.11 | 17.14 | 17.20| 17.31 | 17.50| 17.59 | 18.13 | 18.20| 18.31 | 18.50| 19.01 | 19.09 | 19.16 | 19.20 | 19.48|20.02|20.20 | 21.20 | 21.31 | 21.57 |22.20
Jarville-la-Malgrange 16.35 17.36 18.36 21.46
Laneuveville-devant-Nancy 16.39 17.39 18.40 21.53
Varangéville-St-Nicolas | 16.30 | 16.44 17.08 17.30 | 17.45 18.08 18.30|18.46 19.09 19.30 20.11 120.30|21.30|22.02 22.29
Dombasle-sur-Meurthe 16.48116.59 | 17.12 17.49118.00{ 18.12 18.49(19.00 | 19.13 20.14 22.08
Rosiéres-aux-Salines 16.52 1715 17.52 18.15 18.52 19.16 20.17 2215
Blainville-Damelevieres |16.38|16.56 17.35 17.38|17.57 18.35 18.3818.57 19.34 19.38 20.22|20.38|21.38 | 22.23 22.39
Mont-sur-Meurthe | | 18.01 | 1901 | | 22.29 ‘
Lunéville 17.04|17.10 |17.43|17.30|17.33 18.06/18.10/18.43|18.31 19.06|19.1219.42|19.31 [19.34 20.07/20.31 22.42|22.37
_ SiDie- SiDiE- _ _ SiDie- SiDie- _ SiDie- SDi&
A desvaionce T NS S| ba oo S| Nooed omec| oo e | S0 [igec| Eonl [ Epine| 1SS ino
(Gare] (Gare) (Care) (Gare) (Gare) (Gare)

Numéro de circulation | 835825 | 835089 |834129 |835091|834135|835025 | 835827 |833615 |834137| 835093 | 835027 | 835829 |833617| 834143 833661834147 835029 |835831|839171(834155|835779 |835833|429133|429157|835783

1 Ne circule pas du 16 au 20 octobre.

e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Blainville-Dameleviéres > Lunéville

Du 7 au 22 octobre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez cirdessous 'ensemble des circulations durant cette période.

Samedi

4 5 5 4 5 4 4 5 6 7 4 5 4 5 4 5 4 5
o o o . o . o o
En provenance de BSELQ’ E%er' BSELQ’
Nancy | 700 | 7.12 | 7.20 | 7.49 | 8.13 | 8.20 8.30 | 8.54 | 9.00 | 9.26 9.50 10.10 10.28 10.30/10.54 11.20 11.20 11.35 11.31 | 11.55 12.20 12.20 12.31 12.49 13.15 13.20 13.20 13.31 14.09 14.13 14.20 14.20 14.51 15.15/15.20 15.20 15.53
Jarville-la-Malgrange ‘ ’ 8.34 ‘ ‘ 10.32 12.35 13.35
Laneuveville-devant-Nancy 8.37 10.35 12.38 13.38
Varangéville-St-Nicolas | 7.26 7.29 8.30 | 8.43 926 | 9.34 10.4110.56 11.46 | 11.30 12.46|12.29 | 12.44 13.46|13.30 | 13.44 14.46|14.28 15.46|15.28
Dombasle-sur-Meurthe ‘ ‘ 8.00 ‘ 8.47 ‘ ‘ 10.44 12.48/13.00 13.48 16.03
Rosiéres-aux-Salines 8.51 10.47 12.51 13.51
Blainville-Dameleviéres | 7.43 7.38 8.38 | 8.55 9.43 | 9.41 10.52| 11.13 12.03 11.38 13.03 12.37 12.56 14.03/13.38 13.56 15.03/14.35 16.03|15.37
Mont-sur-Meurthe ‘ 8.59 ‘ 10.56 13.00 14.00
Lunéville 7.32 8.11 | 8.33 9.04 | 9.14 10.10/10.29 | 11.02 11.14 11.55 11.52|12.16 13.06|13.13 | 13.35 14.07 14.30|14.34 15.11 |15.36 16.16
StDig- StDié- St-Dig- St-Dig- | StHDié- StDié- StDié- StDié- StDié-
A destination de |ReMire-| Stras- Remire- Stras- [Remire-| des- Remire-{ ¢ 1 des- | Stras- Remire| des- |Remire-Remire-| des- | des- | Stras- [Remire-Remire- des- | Stras- [Remire-|Remire- des- | Stras- Rernire-| ¢ | des- | Stras- |Remire-|Remire-| des-
monf bourg mont ourg | monf Vosges| mont p Vosges| bourg mont [Vosges| mont | mont |Vosges|Vosges bourg mont | mont Vosges| bourg mont | mont Vosges| bourg mont | =P Vosges| bourg mont | mont |Vosges
(Gare) (Gare) (Gare) (Gare) | (Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare)
Numéro de circulation |430271{835013|835805 |834105|835053 | 835837 |833607 |834109 | 430273 | 835757 |834111 835017 833621430277 |834161|430279 835813834163 |834163 839163 |430281 835817835081 (834117835033 | 430285 | 835819 835083 | 834121835039 | 430009835767 | 834165 |835037 |430287 | 835823 | 834127

4 5 4 5 4 5 4 5 6 7 4 5 5
C i L =y ey
En provenance de BSG‘Ce- Reims
Nancy 16,20 16.22 16.31|16.50 17.15 |17.20 17.20|17.50 |18.20|18.20 | 18.31 18.48| 19.16  19.20 19.20 19.53 19.58 20.15/20.34 21.20|21.20 22.05
Jarville-la-Malgrange 16.35 18.35 20.38
Laneuveville-devant-Nancy 16.39 18.38 20.41
Varangéville-St-Nicolas | 16.4616.30 | 16.44 17.46 | 17.30 18.46/18.3018.44 19.46119.30 20.47 | 21.46 | 21.30
Dombasle-sur-Meurthe 16.48 18.00 18.47 20.51
Rosiéres-aux-Salines 16.52 18.50 20.54
Blainville-Dameleviéres | 17.03|16.37 16.56 18.03/17.38 19.03 18.38|18.55 20.03/19.38 20.59|22.03 21.38 | 22.18
Mont-sur-Meurthe | 18.59 21.03
Lunéville 17.04|17.11 |17.34 18.13 19.05/19.10|19.36 20.15/20.17 20.35| 21.10
StDié- T sl | SiDié- _ SiDie- | SHDié- T
Adesintion de | Epinal Epinl| /22| S0 IR, S R Fon | vasoes| o | wany | E9 e aior oy || oy | ey |
(Gare) (Gare) (Gare) (Gare] | (Gare)
Numéro de circulation |430011 835771835089 |834167|835025| 430013 |835827 | 834139 |430291 835829 | 833625 | 834145 |835029| 430293 835831834149 |834149 | 835055 | 833627 | 430297 | 835833 | 835781
4 Circule les 7 et 14 octobre. 5 C!rcule le 21 octobre. 7 Circule les 14 et 21 octobre.
6 Circule le 7 octobre.
e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS



YU NN NN RN RN RN RNl
A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Blainville-Dameleviéres > Lunéville

Du 7 au 22 octobre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez cirdessous 'ensemble des circulations durant cette période.

Dimanche et jours fériés

8 9 8 8 9 10 | N
el g |
En provenance de PEQ'S' Reims
Nancy | 7.50 | 8.13 | 8.20 | 8.20 | 8.55 | 9.20 | 9.31 | 9.55 |10.20 11.14 |12.20|12.31 12.50 13.20 14.09|14.14 15.20 15.3116.12|16.22 16.50 16.46 17.20 17.59 18.1218.31 19.16 19.20 20.02/20.15 20.20 21.20|21.32 22.55
Jarville-la-Malgrange 9.35 12.35 15.35 18.35 21.36
Laneuveville-devant-Nancy 9.38 12.38 15.38 18.38 21.39
Varangéville-St-Nicolas 8.46 | 8.30 9.46 | 9.44 10.29 12.28 112.44 13.29 15.2815.44 16.30 17.29 18.44 19.29 20.29121.29|21.44
Dombasle-sur-Meurthe | 8.02 9.48 12.48113.00 15.48 18.47 21.49
Rosiéres-aux-Salines 9.51 12.51 15.51 18.50 21.52
Blainville-Dameleviéres 9.03 | 8.38 | 9.30 10.03| 9.56 10.36 12.3712.56 13.38 15.39/15.56 16.39 17.38 18.55 19.38 20.38|21.39 | 21.57 | 23.10
Mont-sur-Meurthe 10.00 13.00 16.01 18.59 22.01
Lunéville | 8.13 | 8.33 10.07 10.15 11.34 13.06/13.14 14.3014.34 16.06|16.31 17.09 | 17.05 18.21/18.32/19.06| 19.36 20.22/20.35 22.06
SgDié- < R Q SgDié- 5 S R SgDié- SgDié- S R < SgDié- SgDié- 5 SgDié» S S % S(t;lDié- S N
A destinafion de Vose§e5 borSrsg Epincl emrgﬁte Epinal ;T)Irzte Vosegses irg‘r:? bor(u]rsg ;rglr:? \/osegses Epinal Vosegses borﬁrsg emrg‘r:te or(u]rsg Epincl Vosegses \/osegses %rglrz'e Vosegses borSrsg or(u]rsg ;rglrz'e Vosegses borﬁrsg Epincl ?nrglrzle Epincl
(Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare) |[Gare) (Gare) (Gare)
Numéro de circulation |834105|835041 | 430299 |835837 | 429093 | 430003 | 835075 |834131 835811 (835043 |835815 835081 |834119|835765834121|835021 |835823 | 835087 | 835047 | 835771834133 |834133| 835827 |834141 835049 835095 835029 |835831|834151|839165 835779835833 | 833629 | 835785
8 Circule les 8 ef 15 octobre. 9 C!rcule le 22 octobre. 11 Circule les 15 et 22 octobre.
10 Circule le 8 octobre.
e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS
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INFO TRAFIC TRAVAUX

Lunéville > Blainville-Dameleviéres > Nancy

Du 7 au 22 octobre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez cirdessous 'ensemble des circulations durant cette période.

Du lundi au vendredi

Sauf lun| Lun
2 |3
| o
StDié-| StDie- _ SiDie- _ SiDie- _ SiDie- _ SiDie- | StDié- 1 SiDie|
En provenance de | Epina | €pinol | S5 NS SI0% | PP Nad | aer | oo otges ooy | Bo Nosges i ool VM B bl g e Epinal | 5105 | vospe] moan | boog
(Gare] |[Gare) (Gare) ([Gare) (Gare) (Garel | (Gare) Gare)
Lunéville 5.25 | 5.46 | 5.50 | 5.56 6.30 | 6.53 | 6.57 7.25 | 7.28 | 7.18 | 7.56 8.29 | 8.33 | 8.18 | 8.56 9.28 | 9.11 | 9.57 |10.00 11.28(11.31 [11.56 12.29(12.56(13.12 13.28(13.56
Mont-sur-Meurthe ‘ ‘ 6.00 | 701 8.00 9.00 10.04 12.00 13.00 14.00
Blainville-Dameleviéres | 5.45 | 5.31 6.05 | 6.23 | 6.37 7.06 | 7.23 7.37 | 8.05 | 8.23 8.37 | 9.05 | 9.23 10.08/10.23| 11.23 12.05/12.23 13.05 13.23 14.05
Rosiéres-aux-Salines 6.10 ’ 6.42 710 7.42 | 8.09 ’ 8.43 | 9.09 10.13 12.09 13.09 14.09
Dombasle-sur-Meurthe 613 6.46 | 703 | 713 738 | 745 | 8.13 8.46 | 913 9.25 [10.08|10.16 12,13 13.1313.23 1413
Varangéville-St-Nicolas 616 | 6.31 | 6.49 716 | 731 749 | 816 | 8.31 8.49 | 916 | 931 1019 [10.31| 11.31 12.16{12.30 13.16 13.31 1416
Laneuveville-devant-Nancy 621 ‘ | 7.22 ‘ ‘ 8.21 ‘ ‘ 9.21 ’ 10.24 ‘ 12.21 13.21 14.21
Jarville-la-Malgrange 6.25 7.25 8.25 925 10.28 12.25 13.25 14.25
Nancy | 6.00 | 5.59 | 6.05 | 6.05 | 6.14 | 6.29 | 6.40 | 7.03 | 7.13 | 7.29 | 7.40 | 7.44 | 7.50 | 7.58 | 8.35 | 8.40 | 8.47 | 8.51 | 8.58 | 9.35 | 9.40 | 9.47 | 9.58 |10.19|10.31{10.40  11.40|11.47 | 11.51 | 12.35|12.40|12.47|13.29|13.3313.40| 13.47 | 14.29
A destination de PES'S- Meiz Bgz‘ce- BSC‘CG- '%gr@\-/
Numéro de circulation |835750(429750|430600 |834100|839162|835072 (835800 (835190 |834104|835074|835802|835010|834108|835076|833602 (835804 |835012|834112|835080(833604 |835806 |835014|430610(834120|835082 |835808|835810|835016 (834124 |833606|835768|835030(835088|834130(835814|835018|835090

StDig- StDig- StDig-
e poverarce o [IEOmIe) | hos | | Epinl | Sho% il SN W M g Vo I I =i i B Vool e
(Gare) (Care) (Gare)
Lunéville 15.30(15.36|15.56 ‘ 16.29(16.39 | 17.13 |16.56 17.24|17.29 | 17.53| 17.56 18.29|18.52|18.5619.29 19.56 20.29(20.32|20.55
Mont-sur-Meurthe 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Blainville-Dameleviéres |14.20(15.26 16.05/16.22 17.05(17.23 18.05/18.23 19.05 19.2320.05|20.23 21.29
Rosiéres-aux-Salines 16.10 17.09 18.09 19.09 20.09 ‘
Dombasle-sur-Meurthe 16.13 1713 18.13 19.12 20.13
Varangéville-St-Nicolas | 14.27|15.33 16.16 | 16.30 1716 1 17.30 18.16 | 18.31 19.15 19.31 120.16 | 20.31 21.38
Laneuveville-devant-Nancy 16.22 17.21 18.21 19.21 20.21
Jarville-la-Malgrange 16.25 17.25 18.25 19.24 20.25
Nancy |14.36|15.42|15.50|15.54|16.34|16.40|16.47|16.57 | 17.34 | 17.35 | 17.39 | 17.46 | 17.48 | 18.20|18.35|18.40|18.47| 19.10 | 19.35 | 19.47 | 19.50 |20.29|20.40|20.47 | 20.51 | 21.13 | 21.50
A desfination de BSEE?' Toul P‘EQTS’ BSG‘S BSG‘C& Melz
Numéro de circulation |835816|835818 834140 |835020| 833608 | 835820 | 835048 | 834142 |835098 | 833662 | 835822 | 839172 |834148|834150|833612|835824 |835024|834156|833614|835026 | 834026 |835096| 835828835028 | 834162 834166 | 835830
2 Ne circule pas du 17 au 20 octobre. 3 Circule du 17 au 20 octobre.
@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS
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INFO TRAFIC TRAVAUX

Lunéville > Blainville-Dameleviéres > Nancy

Du 7 au 22 octobre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez cirdessous 'ensemble des circulations durant cette période.

Samedi

5 4| 5|5 5 4|5 4|5 5 5 5 415 4 4 5
. o o . . o
) _ Shie| | SiDie- |stDie Shie| | SiDie| SiDie| _ StDie-
En provenance de | Epinol| | épina 01" Epinl T Epinal| S15% | S5 | 5105 | o R e Epinol| 10 \Seses| boo | o Nosaps| | PO Ve o | roaey | oo otpes many | [sopsl o | many | bt otges| boog
(Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare)
Lunéville 6.56 8.29  8.34 9.28 | 8.58 9.50 | 9.56 10.26/10.42( 11.29 11.51|11.57 12.51 13.2813.51 13.57/14.50 14.56 15.30 16.05 16.27
Mont-sur-Meurthe ‘ 7.00 ‘ ‘ ‘ 10.00 12.01 14.01 15.00
Blainville-Dameleviéres | 6.24 | 7.05 | 7.09 | 7.23 | 7.49 | 7.52 | 8.23 8.52 9.23 10.05/10.24 11.42 12.05 /12,25 12.32/13.23 13.32/14.06 14.32 15.05|15.26
Rosiéres-aux-Salines 7.10 | | | 10.09 12.10 14.10 15.10
Dombasle-sur-Meurthe 713 8.06 | 8.28 9.06 10.13 12.01]12.13 14.14 15.13
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 | 7.16 731 812 | 8.32 912 | 931 10.16 110,31 11.53 12,16 112,31 12.49 1331 13.49 14,17 14.49 1516 115.33
Laneuveville-devant-Nancy ‘ 723 ‘ ‘ ‘ ‘ } 1021 ‘ 12.22 ‘ 14.22 ‘ 15.21
Jarville-la-Malgrange 727 10.25 12.25 14.26 15.25
Nancy | 6.40 | 7.31 | 7.45 | 7.40 | 8.03 | 8.38 | 8.41 | 8.49  9.03 10.02| 9.18 | 9.38 | 9.40 |10.10/10.30/10.40 10.46 11.01 11.49 12.01 12.15 12.31 12.40/13.12 13.1513.40|13.48 14.11|14.15 14.36 15.10 15.15|15.31 15.42|15.51 16.26 16.47
A destination de BSLlce P(E;i'S' Reims
Numéro de circulation |835752|835074 |430274 835802 835756|430276 (835758 835012 [839164|839164|834114|430278 |835806|834122|835082 | 835764 |835054 | 834134|835032(835812|834126|835086|835770|834136|430006 |835814835018|834132|430280|833618|834138|430008 |835092|835818 835060 834160835034

5 5 4 5 5 4
e e
StDig- StDig- StDi¢- StDig- StDig-
En provenance de |y, 385 Remire-| des- Remire-| Stras- [Remire-| des- | Stras- | des- |Remire- Stras- | des- |Remire-|Remire-
Vosges| mont |Vosges mont | bourg | mont [Vosges| bourg |Vosges| mont bourg [Vosges| mont | mont
(Gare) (Gare] (Gare) (Gare) (Gare)
Lunéville |16.53 17.5217.56 18.27 18.54/19.27|19.50 19.56 20.5321.00
Mont-sur-Meurthe 18.00 20.00
Blainville-Dameleviéres 17.23 18.05/18.22 18.14 20.00/20.05 21.22|22.09
Rosiéres-aux-Salines 18.10 ‘ 20.09 ‘
Dombasle-sur-Meurthe 18.13 20.13 21.10
Varangéville-St-Nicolas 17.30 18.16|18.29 18.31 20.07|20.16 21.29122.26
Laneuveville-devant-Nancy 18.21 20.21
Jarville-la-Malgrange 18.25 20.25

Nancy | 17.14|17.39 | 18.12  18.31 | 18.40 18.47 |18.57 | 19.15 | 19.47 | 20.10/20.16 20.30| 21.13 | 21.22 21.4022.52
A desfination de
Numéro de circulation |834144|835822|834152|835094 | 835824835036 | 430010 |834154|835042| 834116 |835836 835096 |835038 | 834168 |835834 |430282

4 Circule les 7 et 14 octobre. 5 Circule le 21 ocobre.

TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

VOYAGEURS
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INFO TRAFIC TRAVAUX

Lunéville > Blainville-Dameleviéres > Nancy

Du 7 au 22 octobre 2023, des travaux ont lieu sur votre ligne. Retrouvez cirdessous 'ensemble des circulations durant cette période.

Dimanche et jours fériés

9 9 9 8 1|10
L
SDi& _ D& “sDe| | ShrS _ SiDie _ SiDie-| SDi& A SDi& _ Shrs
B provenarcede | Epinal \ G| R D08 NS | Do o Vasoes| oony | o |boo Nosses | many £l NEn) oo | b Noesvames | boag | mony | o ormes | von | b [ssges| 9l
(Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare) (Gare)| (Gare) (Gare) (Gare)
Lunéville 7.42 | 7.57 9.27 | 9.51 10.54|11.29 11.49 13.28| 13.51  13.57 16.38/16.57 17.24 | 18.16 | 18.42|17.56 18.27 19.29/20.08 19.57 20.55/21.05
Mont-sur-Meurthe ‘ 8.01 10.58 14.01 ‘ 1701 18.00 20.01
Blainville-Dameleviéres | 7.25 8.05 | 9.23 11.03 11.42 12.32|13.25 14.06|15.24 16.22 17.05 | 17.21 18.05 19.22 20.05/20.24 22.24
Rosiéres-aux-Salines 8.10 11.07 14.10 1710 18.09 20.10
Dombasle-sur-Meurthe 8.13 11.10 11.59 14.14 1713 18.12 20.13 21.15
Varangéville-St-Nicolas | 7.31 8.16 | 9.31 113 11.53 12.49113.32 14.17 115.32 116.29 1716 | 17.28 18.15 19.29 20.16|20.31 22.31
Laneuveville-devant-Nancy ‘ 8.22 ‘ .19 14.22 17.22 ‘ 18.21 2021
Jarville-la-Malgrange 8.25 11.24 14.26 17.25 18.24 20.25
Nancy | 7.40 | 8.05 | 8.31 | 9.40 | 9.47 |10.11 | 11.29|11.47 |12.01| 12.11 | 13.15 | 13.43|13.48 | 14.11 | 14.3615.43 16.40/16.59 | 17.31 | 17.39 | 17.55 | 18.34|19.02  18.34|18.47 | 19.40| 19.49 20.34 20.34|20.42 21.16 | 21.09 22.42
A destination de Reims BSL‘LG' BSE‘CE- BSE‘CG-
Numéro de circulation |835754|834110|835078 |835806|835014 | 834122 (835084 |835032 835812834128 | 430006 | 835832|835018|834132|833618|835818 835776 834146|835070| 835822 (839174 |834170|834170 (833632 835058 | 835826 | 835026 |834158 833616 |835838|835044 | 834164835792
8 Circule les 8 ef 15 octobre. 9 C!rcule le 22 octobre. 11 Circule les 15 et 22 octobre.
10 Circule le 8 octobre.
@ e Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
© Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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